Datasheet
IUSE - BEUGEL MET ZIJFLENZEN
IUSE - Beugel met zijflenzen page
1/6
ZAC des quatre chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Informatie weergegeven op deze website zijn eigendom van Simpson Strong-Tie®
Deze zijn enkel geldig in associatie met de gecommercialiseerde Simpson Strong-Tie® producten

IUSE - Beugel met zijflenzen page
2/6
ZAC des quatre chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Informatie weergegeven op deze website zijn eigendom van Simpson Strong-Tie®
Deze zijn enkel geldig in associatie met de gecommercialiseerde Simpson Strong-Tie® producten
2019-04-17 www.strongtie.nl
TECHNISCHE GEGEVENS
Afmetingen en karakteristieke waarden
Afmetingen gedragen
bouwdeel [mm] Afmetingen en karakteristieke waarden [mm] Drager
Boorgaten
Gedragen
boorgatenReferentie
Breedte Hoogte A B C D F t Ø4.3 Ø4
IUSE199/48 45 200 48 199 51 29.5 59 1.2 10 2
IUSE219/48 45 220 48 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/48 45 240 48 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/48 45 300 48 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE359/48 45 360 48 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/48 45 400 48 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE239/50 47 240 50 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/50 47 300 50 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE199/61 58-60 200 61 199 51 29.5 59 1.2 10 2
IUSE219/61 58-60 220 61 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/61 58-60 240 61 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE249/61 58-60 249 61 249 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/61 58-60 300 61 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE359/61 58-60 360 61 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/61 58-60 400 61 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE219/66 63 220 66 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/66 63 240 66 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/66 63 300 66 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE355/66 63 356 66 355 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE359/66 63 360 66 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/66 63 400 66 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE219/73 70 220 73 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/73 69-70 240 73 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE254/73 70 255 73 254 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/73 69-70 300 73 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE349/73 70 350 73 349 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE359/73 70 360 73 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/73 70 400 73 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE199/92 89 - 90 200 92 199 51 29.5 59 1.2 10 2
IUSE219/92 89 - 90 220 92 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE224/92 89 - 90 225 92 224 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/92 89 - 90 240 92 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE254/92 89 - 90 255 92 254 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/92 89 - 90 300 92 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE355/92 89 - 90 356 92 355 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE359/92 89 - 90 360 92 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/92 89 - 90 400 92 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE405/92 89 - 90 406 92 405 51 29.5 59 1.2 22 2
Admin
Placed Image
Datasheet
IUSE - BEUGEL MET ZIJFLENZEN
IUSE - Beugel met zijflenzen page
3/6
ZAC des quatre chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Informatie weergegeven op deze website zijn eigendom van Simpson Strong-Tie®
Deze zijn enkel geldig in associatie met de gecommercialiseerde Simpson Strong-Tie® producten
2019-04-17 www.strongtie.nl
Afmetingen gedragen
bouwdeel [mm] Afmetingen en karakteristieke waarden [mm] Drager
Boorgaten
Gedragen
boorgatenReferentie
Breedte Hoogte A B C D F t Ø4.3 Ø4
IUSE294/98 95-97 295 98 294 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE359/98 95-97 360 98 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/98 95-97 400 98 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE249/100 97 250 100 249 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/100 96-97 300 100 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE349/100 97 350 100 349 51 29.5 59 1.2 20 2
Karasteristieke waarden - Volledige vernageling
Bevestigingen Karakteristieke waarden Ri,k [kN]
Drager Spanwijdte R1,k
C18 C24 SCL